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Forældrebestyrelsen i Piletræet har følgende Indsigelser til 
sammenlægningen af Peberkværnen og Piletræet 

Vi vil gerne rose CBU og politisk udvalg for at have lyttet til os omkring sammenlægningen, som 

har været anbefalet af os længe. 

 Åbningstiderne. Meget fint at I giver plads til en overgangsperiode. Beslutningen, mener vi, 

CBU/politiskudvalg skal tage.  Vi vil ikke begynde det gode samarbejde omkring 

sammenlægningen med en evt. konflikt de to bestyrelser imellem. Vores anbefaling logisk set 

er, at åbningstiden i den nye institution skal være et supplement til områdets andre 

institutioners åbningstid. 

 Ressourcer til sammenlægning. 100.000, - kr. er et alt for lille beløb til en sammenlægning. 

Alene legepladsen, som fremover skal være et sted for både vuggestue, børnehave og 

speciel børn, kræver mange ressourcer. Integration af de to personalekulturer såvel fagligt 

som socialt er heller ikke omkostningsneutralt.  

 Organisatorisk: Piletræet er lykkedes med integrationen af børnegrupperne på tværs af 

vuggestuen og børnehaven. Det er derfor nødvendigt, at vi har både vuggestuebørn og 

børnehavebørn i samme huse. Som forældre oplever vi, at det giver nogle meget ”bløde” 

overgange, og det er stort set uproblematisk for både barnet og forældrene. 

 Navn: Som institution med et godt brand og som integreret institution med både vuggestue og 

børnehavegrupper, vil navnet ”Piletræet” følge os positivt. Vi har den store gruppe og vores 

mange børn/forældre præsenterer et flertal som taler for at vi tager navnet med os. Mener det 

er samme retning, som de andre sammenlagte institutioner har gjort i en lignende proces. 

 Specialgrupperne: Vi har stor tillid til, at den ny personalegruppe vil håndtere opgaven 

fornuftigt, og vi vil som bestyrelse følge den nye forandring nøje. 

Vi vil gerne rose forløbet indtil videre. Vi er tidligt blevet orienteret, både personale og os. 

Samtidig føler vi os godt informeret, og vi ser frem til at være aktiv i nogle super rammer. 

Med venlig hilsen 

Ronni Nielsen 

Formand 

Forældrebestyrelsen i Piletræet 

 

 


